
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение                                                                                                   

«Основная общеобразовательная школа», с. Волконское                                                                                              

Козельского района Калужской области 

 

 

 

Приказ  

 

от 30 августа 2023 года                                                                               № 51/5 

 

«Об утверждении списков обучающихся имеющих  

право на получение горячего питания»  
 

В целях укрепления здоровья детей и подростков и их социальной защиты, в соответствии 

с положением  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списки обучающихся на 2023 – 2024 учебный год, имеющие право на 

получение горячего питания: 

 обучающиеся 1-4 классов из многодетных семей, обучающиеся с ОВЗ, 

обучающиеся, имеющие статус "ребёнок-инвалид", в количестве 11 человек. 

(приложение 1)   

 обучающиеся 5-9 классов из многодетных семей, обучающиеся с ОВЗ, 

обучающиеся, имеющие статус "ребёнок-инвалид", в количестве 9 человек. 

(приложение 2)  

 обучающиеся 1-4 классов, в количестве 23 человека. (приложение 3)  

 обучающиеся 5-9 классов, в количестве 17 человек. (приложение 4) 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                   

 
                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

                                                                                                 к приказу от 30.08.2023 г. № 51/5 

Список обучающиеся 1-4 классов из многодетных семей: 

1. Демина М. – 1кл. 

2. Петросян С. – 1кл. 

3. Аксенова Е. – 2кл. 

4. Блинов С. – 2кл. 

5. Кузнецова А. – 3кл. 

6. Мухина Д. – 3кл. 

7. Демин Т. – 3 кл. 

8. Митрофан Е. – 3кл. 

9. Воеводина П. – 4кл. 

10. Коленцов З. – 4кл. 

11. Фурцев И. – 4кл. 

 

 

Приложение № 2 

                                                                                                 к приказу от 30.08.2023 г. № 51/5 

 

Список обучающиеся 5-9 классов из многодетных семей: 

1. Блинова С. – 5кл.  

2. Коленцов М. – 6кл. 

3. Никольский А. – 7кл. 

4. Никитин Н. – 7кл. 

5. Сидоров М. – 7кл. 

6. Демина В. – 8кл. 

7. Никольская А. – 9кл. 

8. Кожанова А. – 9кл. 

9. Мухина К. – 9кл. 

Приложение № 3  

                                                                                                 к приказу от 30.08.2023 г. № 51/5 

 

Список обучающиеся 1-4 классов: 

1. Демина М. – 1кл. 

2. Петросян С. – 1кл. 

3. Аксенова Е. – 2кл. 

4. Афоникова А. – 2кл. 

5. Блинов С. – 2кл. 

6. Даниличева Д. – 2кл. 

7. Завгороднева В. – 2кл. 

8. Михайле И. – 2кл.  

9. Халина Д. – 2кл.  

10. Чижевич Ф. – 2кл.  

11. Демин Т. – 3кл. 

12. Кузина М. – 3кл. 

13. Кузнецова А. – 3кл. 

14. Митрофан Е. – 3кл. 

15. Мухина Д. – 3кл. 

16. Родичева Д. – 3кл. 

17. Воеводина П. – 4кл. 



18. Козлова В. – 4кл. 

19. Коленцов З. – 4кл. 

20. Утепов Д. – 4кл. 

21. Фурцев И. – 4кл. 

22. Чижевич Я. – 4кл. 

23. Бардадын Д. – 4кл. 

 

 

 

Приложение № 4  

                                                                                                 к приказу от 30.08.2023 г. № 51/5 

 

Список обучающиеся 5-9 классов: 

1. Григорьева М. – 5кл. 

2. Каримуллина К. – 5кл. 

3. Степанов И. – 6кл. 

4. Халина Н. – 6кл. 

5. Сережкина К. – 6кл. 

6. Хусинов А. – 7кл. 

7. Кошелева В – 7кл. 

8. Дьяконова А. – 7кл. 

9. Аверина Н. – 8кл. 

10. Давыдкова А. – 8кл. 

11. Пищучева В. – 9кл. 

12. Суркова В. – 9кл. 

13. Даниличев В. – 9кл. 

14. Степанов И. – 9кл. 

15. Дорожкина Д. – 9кл. 

16. Григорьев М. – 9кл. 

17. Кучер А. – 9кл. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


